P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIS. IV*0 1G7
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A  NS 9.718 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE t
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei#

R E S O L V E  :

Contratar o Sr. LUCIANO FERREIRA GIRAO, Registro
n 2 3.841 para ocupar o cargo de Motorista Saude, NÍvel ,,2A",
lotado no Setor de Administração da Secretaria da Saúde desta
Prefeitura Municipal, no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, C.L.T., conforme Edital n2 05/94 S.U.S., Lorena-SP.,
a partir de 01 de agosto de 1994.

Registre—se e cumpra-se.

P.M. de Lorena.*— 31 de julho de 1994

lES FRADIQUE DE CASTRO ÍDRADE

‘OSÉ ̂GUIMARAE-
a-dér Chefe

•-Secreta ria
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação